Emitent odstąpił od publikacji prognozy wyników finansowych. Odstąpienie od publikacji prognoz wynika z

zewnętrznych czynników niezależnych od Emitenta, w tym w szczególności z dużej zmienności i niepewności sytuacji

na rynku paliw, wywołanej trwającym konfliktem zbrojnym w Ukrainie, skutków nałożonych sankcji na Rosję i

Białoruś. W konsekwencji mogą wystąpić trudne do przewidzenia zmiany otoczenia makroekonomicznego, rynkowego

i regulacyjnego, które będą decydować, m.in. o wysokości popytu na paliwa oraz uzyskiwanych przez Emitenta

marżach.

Biorąc pod uwagę powyższe czynniki, w ocenie Zarządu Emitenta, publikacja prognoz finansowych byłaby obarczona

zbyt dużym ryzykiem i mogłaby wprowadzić inwestorów w błąd.

4. AKCJE EMITENTA I POLITYKA DYWIDENDOWA

4.1. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby

głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego oraz zmiana w

stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od 24 kwietnia 2024 r. -

powyższym okresie nie zaszły zmiany w stanie posiadania.

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

Liczba głosów
Udział w

głosach %

Unimot Express Sp. z o.o.  1 3 593 625 43,84% 3 593 625 42,04%

Zemadon Limited 1 616 661 19,72% 1 966 661 23,01%

Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo
Emerytalne S.A (portfel) 2

542 400 6,62% 542 400 6,35%

w tym: Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny 428 719 5,23% 428 719 5,02%

Zbigniew Juroszek pośrednio i bezpośrednio 556 845 6,79% 556 845 6,51%

w tym: Fundacja Zbigniewa Juroszka Fundacja Rodzinna 393 345 4,80% 393 345 4,60%

Juroszek Hodling Sp. z o.o. 105 000 1,28% 105 000 1,23%

Zbigniew Juroszek 58 500 0,71% 58 500 0,68%

Pozostali 1 888 287 23,03% 1 888 287 22,09%

Razem 8 197 818 100,00% 8 547 818 100,00%

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Unimot i Unimot S.A. za I kwartał 2024 roku

30

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby

głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień 31.03.2024 r.

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

Liczba głosów
Udział w

głosach %

Unimot Express Sp. z o.o.  1 3 593 625 43,84% 3 593 625 42,04%

Zemadon Limited 1 616 661 19,72% 1 966 661 23,01%

Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo
Emerytalne S.A (portfel) 2

542 400 6,62% 542 400 6,35%

w tym: Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny 428 719 5,23% 428 719 5,02%

[…]

Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2035, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze
Jutro 2040, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2045, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz
Emerytalny Nasze Jutro 2050, Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2055, Nationale-Nederlanden
Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2060 i Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny Nasze Jutro 2065.

43,8%

19,7%

23,0%

6,8%
6,6%

Udział w kapitale UNIMOT S.A.

Unimot Express sp.z o.o.

Zemadon Limited

Pozostali

Zbigniew Juroszek

N-N PTE

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Unimot i Unimot S.A. za I kwartał 2024 roku

31

4.2. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ
OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania

raportu oraz zmiana w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od 24

kwietnia 2024 r. - powyższym okresie nie zaszły zmiany w stanie posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające

i nadzorujące

Akcjonariusz  Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów Udział w głosach

Robert Brzozowski 159 632 1,95% 159 632 1,87%

Filip Kuropatwa 59 337 0,72% 59 337 0,69%

Michał Hojowski 22 338 0,27% 22 338 0,26%

Isaac Querub 15 700 0,19% 15 700 0,18%

Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień 31 marca 2024 rok.

Akcjonariusz  Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów Udział w głosach

Robert Brzozowski 159 632 1,95% 159 632 1,87%

Filip Kuropatwa 59 337 0,72% 59 337 0,69%

Michał Hojowski 22 338 0,27% 22 338 0,26%

Isaac Querub 15 700 0,19% 15 700 0,18%

Pan Adam Antoni Sikorski – Prezes Zarządu Emitenta, posiada pośrednio 100% udziałów w Zemadon Ltd. na

Cyprze poprzez „Family First Foundation” z siedzibą w Vaduz w Lichtensteinie, którą kontroluje i której beneficjentami

jest rodzina Pana Adama Antoniego Sikorskiego.

Spółka Zemadon Ltd. z siedzibą w Nikozji na Cyprze na dzień publikacji raportu okresowego posiada 19,72% w

kapitale zakładowym Emitenta oraz 23,01% w głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. W okresie od dnia

przekazania poprzedniego raportu okresowego stan posiadania nie uległ zmianie.

Spółka Zemadon Ltd. z siedzibą w Nikozji na Cyprze jest również udziałowcem w Unimot Express Sp. z o.o. (głównym

[…]

fotowoltaicznych oraz sprzedażą i montażem instalacji fotowoltaicznych.

• Stacje Paliw - działalność związana z handlem detalicznym paliwami w ramach stacji AVIA.

• Bitumeny - działalność związana z produkcją i handlem produktami asfaltowymi.

• Paliwa stałe – działalność związana z obrotem paliwami stałymi, w tym węglem.

• Infrastruktura i logistyka - działalność związana z transportem kolejowym, usługami spedycyjnymi oraz

magazynowaniem paliw.

• Działalność pozostała – obejmuje działalność spółek Grupy, które nie wchodzą w zakresy działalności

segmentów wymienionych wyżej.

W pierwszym kwartale 2024 roku sprzedaż krajowa stanowiła ponad 84% uzyskanych przychodów, udział ten był

wyższy o 1,7 pp. w porównaniu z okresem analogicznym roku ubiegłego. Pojawił się nowy rynek zbytu w ZEA, którego

udział w sprzedaży wyniósł 4,21%, spadek odnotowano w transakcjach z Czechami, które w porównaniu z pierwszym

kwartałem 2023 r. spadły o prawie 3.7 p.p. Nieznaczny spadek sprzedaży odnotowano na rynku ukraińskim, gdzie

udział w przychodach wynosił 6,47%.

w tysiącach złotych
 01.01.2024
31.03.2024

 udział % I
Kw.2024

 01.01.2023
31.03.2023

 udział % I
Kw.2023

Polska 2 516 630 84,00% 2 698 376 82,28%

Ukraina 194 614 6,50% 216 802 6,61%

Zjednoczone Emiraty Arabskie 126 579 4,23% - 0,00%

Belgia 40 977 1,37% 88 074 2,69%

Cypr 34 483 1,15% 8 014 0,24%

Estonia 20 325 0,68% - 0,00%

Holandia 15 059 0,50% 39 089 1,19%

Bułgaria 10 512 0,35% 25 925 0,79%

Niemcy 9 270 0,31% 1 439 0,04%

Czechy 8 044 0,27% 129 510 3,95%

Szwajcaria 6 699 0,22% 58 299 1,78%

Rumunia 5 747 0,19% 194 0,01%

Litwa 3 588 0,12% - 0,00%

Słowacja 1 957 0,07% 12 394 0,38%

Węgry 752 0,03% 112 0,00%

Łotwa 230 0,01% 44 0,00%

Kazachstan 195 0,01% 735 0,02%

Szwecja 154 0,01% - 0,00%

Serbia 68 0,00% - 0,00%

Francja 15 0,00% - 0,00%

Chiny - 0,00% 59 0,00%

Austria - 0,00% 73 0,00%

Tajwan - 0,00% 190 0,01%

Razem 2 995 898 100% 3 279 329 100%

W okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 marca 2024 roku i w analogicznym okresie roku 2023 r. żaden z odbiorców

Grupy nie przekroczył 10% przychodów. W okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 marca 2024 roku pięciu dostawców

w GK Unimot przekroczyło próg 10% zaopatrzenia tj. Rosneft Deutschland GmbH, Orlen Paliwa sp. z o.o., Preem AB,

TotalEnergies Marketing Deutschland GmbH oraz SHELL DEUTSCHLAND GMBH .

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Unimot i Unimot S.A. za I kwartał 2024 roku

36

5.2. SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI

W trakcie roku zachodzi regularna umiarkowana zmienność wolumenów sprzedaży produktów spowodowana